ta: nõ ibi videt qui ẽ christ⁹ Iesus. Nõ solũ eũ nũc nõ videt cũ sedet in celo: sed nec tũ cyderũt qñ inf illos hũilis ambulabat: z facti sunt rei fundẽdo sanguinẽ ei⁹: s̃ non oēs. Hoc z hodie cõmedam⁹ caritati v^{re}: nõ oēs: qz multi eoz cõuerfi ad eũ quẽ occiderũt: z in eũ credẽdo veniã z de effusio ne ipsius sanguinis meruerũt: exẽplũq̃ p̃buerũt hoibus q̃ nõ debeãt diffidere dimitti sibi qualecũq̃ pctm̃: qñ z interfectio christi dimissa est p̃sitentib⁹. Inde ẽ dictũ est: qz de⁹ susceptoz me⁹ es: deus me⁹ misericordia ei⁹ pueniet me: hoc ẽ añ oĩa merita mea bona pueniet me misericordia ipsius: z si nihil in me boni iuenerit: ipse me fac bonũ: z ipse iustificat p̃uersum: z ipse admonet vt p̃uertat auersus. Deus me⁹ inq̃t: iterũ demõstrauit mihi inimic⁹ meis: id ẽ quãtum me diligit: quãtũq̃ mihi largiat de bonitate sua ex cõpatõẽ inimicõz meoz mihi oñ dit: qz cũ sint ex vna massa vasa ire z vasa misericordie: p vasa ire discũt vasa misericordie qñtũ illis deus largiat boni. Et deinde ne occideris eos neq̃ obliuiscãt legẽ tue. Hoc dictũ est de iudeis. Sed quis illis facies? Disperge eos in v^{rtute} tua: Dñe de illis qz tu fortis es: nõ ipsi q̃ de v^{rtute} sua p̃sumẽdo veritatẽ tuã nõ cognouerũt: nõ quales ipsi fortes sũt: de quib⁹ dictũ ẽ: Irruerũt in me fortes: sed q̃lis tu fortis ad dispergendũ eos. Et deduc eos p̃tector meus dñe. Id est sic eos dispge vt nõ eos deseras. Ne qñ obliuiscãt legẽ tue: z in eo ipso me p̃tegas: vt de ipsoz dispõsione habeã testimoniũ misericordie tue. Et seq̃tur. Belicta oris eoz sermonẽ labioz eoz: Quo p̃iungit: q̃ p̃nectit ista snia: Belicta inq̃t oris eoz sermonẽ labiorũ eozũ. Sequẽtia nõ ita p̃nectunt: vt doceant nos quo p̃iungat ista sentẽtia. Belicta inquit oris eoz sermonẽ labiorũ eozũ: z cõprehẽdãt in supbia sua: Et ex maledicto z mendacio annũciabunt p̃sumatões in ira p̃sumatiõis: z nõ erũt. Hoc obscurũ etiã heri dixeram⁹: z iõ ad recẽtiores mentes v^{ras} expositionẽ distuleram⁹. Nũc itaq̃ qñ nõdũ fatigati est̃ ad audiendũ: erigite corda vestra vt adiuuetis me intẽtõẽ: ne forte in obscuritate z pplexitate aliquãtũ sermo n^r nõ sufficiat intẽtioni v^{re}: z debetis aliqđ a vobis offerre: vt qđ nos dicẽdo nõ impleuerim⁹ intelligẽdo suppleatis. Sic ẽ posita est ista sentẽtia in medio: vt q̃ iungatur nõ facile videam⁹. Belicta oris

eorum sermonem labiorum eorum. Recurramus ergo ad superiora: quam cum dixerat: Ne occideris eos neque obliuiscam legem tuam: quos tamen dixerat inimicos: adiunxit duos versiculos: disperge eos in virtute tua: et deduc eos protectorem meo domino: et continuo intulit: delicta oris eorum sermonem labiorum eorum: hoc est: illum occide: non ipsos. Non ergo occideris eos: neque obliuiscam legem tuam: sed est quod in illis occidas: ut impleas quod supra dictum est: Non miserear omnem qui operatur iniquitatem. Disperge ergo illos et deduc eos: id est noli deserere cum dispergis: quia non deserendo habes quod in illis agas cum ipsos non occidis. Quid ergo occides? Delicta oris eorum: sermonem labiorum ipsorum. Quid in illis occides? Crucifige crucifige quod clamauerunt: non qui clamauerunt. Illi enim christum delere: interimere: perdere voluerunt: Tu autem resuscitando christum quem perdere voluerunt: occidis delicta oris eorum sermones labiorum eorum: quippe quem perdendum clamauerunt vivere expauescant: et quem in terra contempserunt: in celo adorari ab omnibus gentibus admirentur: sic occidant delicta oris eorum et sermones labiorum eorum. Et comprehendantur in superbia sua. Quid est comprehendantur in superbia sua? Quia frustra irruerunt fortes: et quasi cessit illis ut aliquid sibi fecisse viderentur: et prevaluerunt domino. Potuerunt hominem crucifigere: potuit infirmitas prevalere et virtus occidi: et visis sibi sunt aliquid velut fortes: velut potentes: velut prevalentes: velut leo paratus ad praedam: velut tauri pingues: sicut eos alio loco commemorat: Tauri pingues obsederunt me. Quid autem fecerunt in christum? Non vitam sed mortem occiderunt. Extincta quippe morte in moriente: et resurgente vita de morte in vivente: et ipse se resuscitavit: quia erat in illo et quod mori non potuit: quid fecerunt? Audi quid fecerunt: soluerunt templum. Quid vero ipse fecit? Triduo resuscitavit illud. Per hoc ergo occisa sunt delicta oris eorum: et sermo labiorum eorum. Et quid iam factum est illis qui peruersi sunt? Et comprehenduntur in superbia sua. Victus est enim illis: quia ille quem occiderunt resurrexit. Crediderunt enim resurrexisse: quia viderunt eum in celo positum: misisse spiritum sanctum inde: et eos qui in illis crediderunt impleuisse: et inueniunt se et nihil dantes et nihil fecisse: factus eorum in irritum venit: peccatum remansit. Quia ergo factum euacuatum est: peccatum autem mansit super facientes: comprehensi sunt in superbia sua: viderunt se sub iniquitate sua. Restabat ergo